
Uchwała Nr LI/…/2022 

Rady Gminy Święciechowa 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Święciechowa oraz planów pracy 
Komisji na rok 2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz § 66 ust.1 Statutu Gminy Święciechowa 
stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr VI/40/2003 Rady Gminy Święciechowa z 
dnia 15 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. z 2021 r. poz. 10110 ze zm.) Rada Gminy 
Święciechowa uchwala, co następuje: 

   § 1.  

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Święciechowa na rok 2023 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Święciechowa na rok 2023: 
1) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
2) Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały, 
3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 

                  § 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 
Przewodniczącym komisji stałych Rady. 

                  § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Rady Gminy  

  Jerzy Machowiak  

       

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/…/2022 

Rady Gminy Święciechowa  

z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA NA ROK 2023  

 

 

STYCZEŃ: 

1. Analiza sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

LUTY:  

1. Analiza sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego                          

w Święciechowie oraz Realizacji Gminnego  Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar przemocy w rodzinie za rok 2022. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

MARZEC: 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Święciechowa za rok 2022. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

KWIECIEŃ: 

1.Analiza oceny zasobów Pomocy Społecznej Gminy Święciechowa za rok 2022. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3.Zmiany w budżecie Gminy. 

 

MAJ: 

1.Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi za rok 2021. 



2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Święciechowa za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

3. Podejmowanie uchwał. 

4. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

CZERWIEC: 

1. Analiza raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

WRZESIEŃ: 

1.Analiza wykonania budżetu Gminy Święciechowa za I półrocze 2023. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

PAŹDZIERNIK: 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Święciechowa 

za rok szkolny 2022/2023. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

LISTOPAD: 

1. Przyjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Święciechowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa               

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

GRUDZIEŃ: 

1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Rady Gminy Święciechowa.  

2. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Święciechowa na 2024 rok. 



3. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Święciechowa na 2024 r.  

4. Podejmowanie uchwał. 

5. Zmiany w budżecie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr LI/…/2022 

           Rady Gminy Święciechowa  

                                                                      z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2023 

Tematyka zagadnień do analizy przez Komisję Budżetu i Finansów 

 

STYCZEŃ: 

1.  Zapoznanie się z materiałami w zakresie tematyki objętej kontrolą 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną za rok 2022. 

2.  Projekty uchwał w zakresie budżetu i finansów na Sesję Rady Gminy. 

3.  Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

LUTY: 

1 .Analiza sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego                            

    w Święciechowie oraz Realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania    

    Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar przemocy w rodzinie za rok 2022. 

2. Projekty uchwał. 

3. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy.  

4. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

MARZEC: 

1.  Analiza materiałów dotyczących stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy 

Święciechowa za rok 2022. 

2.  Projekty uchwał. 

3.  Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Analiza oceny zasobów Pomocy Społecznej Gminy Święciechowa za rok 2022. 

2. Projekty uchwał. 

3. Wprowadzenie propozycji ewentualnych zmian w materiałach przedstawionych 

przez Skarbnika Gminy w zakresie kompetencji Komisji Budżetu i Finansów. 

4. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 



MAJ: 

1. Analiza opinii Komisji Rewizyjnej i zapoznanie się z opinią RIO z   

    wykonania budżetu Gminy Święciechowa za rok 2022 wraz z informacją o    

    stanie mienia komunalnego. 

2. Zapoznanie się oraz zaopiniowanie wniosków o realizację zadań w ramach  

   inicjatywy lokalnej.  

3. Zapoznanie się z tematyką sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z  

   Organizacjami Pozarządowymi za rok 2022 i wyrażenie opinii. 

4. Projekty uchwał. 

5. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy. 

6. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

CZERWIEC: 

1. Projekty uchwał. 

2. Wprowadzenie propozycji ewentualnych zmian w materiałach przedstawionych  

    przez Skarbnika Gminy w zakresie kompetencji Komisji Budżetu i Finansów. 

3. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Zapoznanie się z tematyką wykonania budżetu Gminy Święciechowa wraz z 

opinią RIO ,za I półrocze 2023 i wyrażenie opinii. 

2. Projekty uchwał. 

3. Wprowadzenie propozycji ewentualnych zmian w materiałach przedstawionych  

   przez Skarbnika Gminy w zakresie kompetencji Komisji Budżetu i Finansów. 

4. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

PAŹDZIERNIK: 

1. Zapoznanie się i analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w  

  Gminie Święciechowa za rok szkolny 2022/2023 i wyrażenie opinii.  

2. Projekty uchwał. 

3. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

 

 



LISTOPAD: 

1. Zapoznanie się i przyjęcie projektu uchwały w sprawie Rocznego Programu 

Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

2.  Projekty uchwał. 

3.  Wprowadzenie propozycji ewentualnych zmian w materiałach przedstawionych  

      przez Skarbnika Gminy w zakresie kompetencji Komisji Budżetu i Finansów. 

4.Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów. 

 

GRUDZIEŃ: 

1.Zapoznanie się i wyrażenie opinii wraz z opinią RIO w zakresie projektu 

budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Rady Gminy Święciechowa na 

rok 2024. 

2. Projekty uchwał. 

3.Sprawy bieżące wynikające z działalności Urzędu Gminy i oczekiwań  

   społeczeństwa Gminy.  

4. Zapoznanie Komisji z propozycją tematyki do realizacji w poszczególnych 

miesiącach roku 2024.  

5. Inne propozycje członków Komisji Budżetu i Finansów.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/…/2022  

          Rady Gminy Święciechowa  

                                                          z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I POMOCY 

SPOŁECZNEJ NA ROK 2023 

 

STYCZEŃ: 

1. Projekty uchwał. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

 

LUTY: 

1. Analiza sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego                          

w Święciechowie oraz Realizacji Gminnego  Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar przemocy w rodzinie za rok 2022. 

2.  Projekty uchwał. 

 

MARZEC: 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Święciechowa za rok 2022. 

2. Analiza oraz opinia złożonych wniosków w sprawie przyznania stypendiów dla 

wybitnych sportowców z terenu Gminy Święciechowa. 

3.  Projekty uchwał. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Analiza oceny zasobów Pomocy Społecznej Gminy Święciechowa za rok 

2022. 

2. Sprawozdanie z działalności SOK. 

3. Projekty uchwał. 

 

MAJ: 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Święciechowa za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

2. Posiedzenie wyjazdowe po placówkach oświatowych z terenu Gminy 

Święciechowa.  



3. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi za rok 2022. 

4. Projekty uchwał. 

 

CZERWIEC: 

1. Zabezpieczenie plaży i kąpieliska w Gołanicach. 

2. Projekty uchwał. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Święciechowa za I półrocze 2023. 

2. Informacja dot. wydatkowania środków na pomoc społeczną. 

3. Projekty uchwał. 

 

PAŹDZIERNIK: 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Święciechowa za rok szkolny 2022/2023. 

2. Projekty uchwał. 

 

LISTOPAD: 

1.Przyjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Święciechowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

2. Projekty uchwał. 

 

 

GRUDZIEŃ: 

1. Opiniowanie projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Rady 

Gminy Święciechowa na rok 2024. 

2. Analiza projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

4. Projekty uchwał. 

 



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/…/2022  

                     Rady Gminy Święciechowa  

                                                                 z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 

2023 

 

STYCZEŃ: 

1. Projekty uchwał. 

2. Analiza sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

 

LUTY: 

1. Analiza sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego                          

w Święciechowie oraz Realizacji Gminnego  Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar przemocy w rodzinie za rok 2022. 

2. Projekty uchwał. 

 

 

MARZEC: 

1.  Projekty uchwał. 

2.  Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Święciechowa za rok 2022. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Analiza oceny zasobów Pomocy Społecznej Gminy Święciechowa za rok 2022. 

2. Projekty uchwał. 

 

 

MAJ: 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Święciechowa za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

2. Projekty uchwał. 

 



3. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi za rok 2022. 

 

CZERWIEC: 

1. Projekty uchwał. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Święciechowa za I półrocze 2023. 

2. Projekty uchwał. 

 

PAŹDZIERNIK: 

1.Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Święciechowa za rok szkolny 2022/2023. 

2. Projekty uchwał. 

 

LISTOPAD: 

1.Przyjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Święciechowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

2. Projekty uchwał. 

 

GRUDZIEŃ: 

1.Opiniowanie projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Rady 

Gminy Święciechowa na rok 2024. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

3. Projekty uchwał. 

 

 

 

 

 

 

 


